
                            Pielikums Nr.3 Līgumam  Nr. FKS______/2024 

 

 

PIEKRIŠANA  
 

 

Lai nodrošinātu FK SIGULDA popularizēšanu un vecāku un sabiedrības 

informēšanu par klubā notiekošajām aktivitātēm, FK SIGULDA ir izveidojusi kontus 

sociālajos tīklos Facebook un Twitter, kā arī tīmekļa vietni www.fksigulda.lv.  

Šajos informācijas kanālos paredzēts ievietot informāciju par kluba aktualitātēm un 

tajā notiekošajām aktivitātēm, piemēram, sacensībām, nodarbībām, komandu 

sasniegumiem, kas var ietvert arī personas datus -  sportista attēlu, vārdu un uzvārdu, 

atrašanās vietu un  sasniegumu sacensībās. 

Personas dati tiks izmantoti arī Sportista licencēšanai Latvijas Futbola Federācijā. 

  Informējam, ka jebkura informācijas un attēlu apstrāde notiek saskaņā ar Eiropas 

Parlamenta un Padomes Regulas (ES) 2016/679 (2016. gada 27. aprīlis) „Par fizisku 

personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko 

atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības regula)” prasībām, ievērojot visas 

izglītojamā tiesības un datu apstrādes principus. Pārzinis personas datu apstrādei ir 

Biedrība „FK SIGULDA”. Personas datu apstrādes nolūks ir sabiedrības informēšana un 

Latvijas Futbola Federācijas noteikto formalitāšu pildīšana. 

Papildu informāciju par minēto personas datu apstrādi var iegūt no pārziņa, rakstot 

uz e-pastu siguldafk@gmail.com. 

 

 

 

Piekrītu bērna personas datu apstrādei: 

Bērna vārds uzvārds – viņa pārstāvja vārds uzvārds, paraksts, datums: 

 

 

________________________________________________________________________ 

 

Nepiekrītu bērna personas datu apstrādei: 

Bērna vārds uzvārds – viņa pārstāvja vārds uzvārds, paraksts, datums: 

 

 

________________________________________________________________________ 

 

 

http://www.fksigulda.lv/
mailto:siguldafk@gmail.com

